SOFTCONSTRUCT ne oferim ca, în 
conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să 
executăm Reconstrucția fostei cazangerii cu schimbarea destinației ei în sală sportivă în raionul 
Anenii Noi, or Anenii Noi  pentru suma fără TVA de  1 991 871,54 lei (un milion nouă sute 
nouăzeci și unu mii opt sute șaptezeci și unu lei 54 bani),  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 398 374,31 lei (trei sute nouăzeci  și 
opt mii trei sute șaptezeci și patru lei 31 bani). 

Suma totală fiind de 2 390 245,85 lei (două milioane trei sute nouăzeci mii două sute patruzeci și 
cinci lei, 85 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate într-o perioada ce nu va depasi